
XCO VELIKA NAGRADA BIHACA
PRVENSTVO BIH - Rezultat trke

Datum & vreme: 2020-07-19 15:56:57

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: General

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Vedad Karić (#4) Seniori Elite/U23 Rotacija - Spin 23.4 km 03:12 1:14:50
2 Petar Spaić (#10) Seniori Elite/U23 Mostar 23.4 km 03:21 1:18:12
3 Ivan Deronja (#46) Seniori Elite/U23 BK Livno 23.4 km 03:27 1:20:36
4 Siniša Lukić (#26) Juniori BK Kozara 19.5 km 03:12 1:02:16
5 Irfan Dervišević (#2) Seniori Elite/U23 BBK Daj Krug 23.4 km 03:34 1:23:36
6 Amar Masic (#1) Seniori Elite/U23 Daj Krug 23.4 km 03:41 1:26:21
7 Damjan Stupar (#23) Juniori BK Kozara 19.5 km 03:23 1:05:50
8 Dejan Gavrić (#24) Juniori BK Summit 19.5 km 03:24 1:06:25
9 Ammar Čehajić (#6) Seniori Elite/U23 Rotacija -spin 23.4 km 03:46 1:28:07
10 Miloš Bodiroga (#8) Seniori Elite/U23 Mostar 23.4 km 03:49 1:29:30
11 Lejla Tanovic (#41) Žene KBB Puls 15.6 km 03:18 0:51:21
12 Amar Muslić (#21) Juniori Bbk Daj Krug 19.5 km 03:51 1:15:02
13 Sinan Hušić (#28) Juniori ZMAJ Od Bosne 19.5 km 03:54 1:16:06
14 Hasan Felić (#22) Juniori Daj Krug 19.5 km 03:55 1:16:25
15 Milan Bojić (#45) Seniori Elite/U23 BSK Nektar Banja Luka 19.5 km 04:00 1:17:52
16 Tarik Pihljak (#7) Seniori Elite/U23 BK Rotacija-spin 15.6 km 04:01 1:02:47
17 Toni Odak (#84) Master B BK Široki Brijeg 11.7 km 03:34 0:41:42
18 Nikola Gradinac (#65) Kadeti BK Kpl Vlasenica 11.7 km 03:45 0:43:47
19 Harun Smriko (#27) Juniori BK Rotacija Spin 15.6 km 04:33 1:11:06
20 Stefan Pejanović (#66) Kadeti Bk Summit 11.7 km 03:58 0:46:24
21 Goran Guska (#81) Master B BK Summit Banja Luka 11.7 km 04:01 0:46:57
22 Vladimir Trbić (#9) Seniori Elite/U23 BK Summit 11.7 km 04:05 0:47:47
23 Amer Agić (#62) Kadeti BK Rotacija Spin 11.7 km 04:11 0:48:52
24 Petar Kustura (#64) Kadeti BK Tempo 11.7 km 04:32 0:53:01
25 Anes Ćehajić (#51) Ml. kadeti BBK Daj Krug 7.8 km 03:50 0:29:54

26 Anesa Hidić (#43) Žene Klub Brdskog Biciklizma
,,pul" 11.7 km 04:46 0:55:48

27 Ajdin Zulić (#61) Kadeti Bbk Daj Krug 11.7 km 04:48 0:56:15
28 Karla Kustura (#42) Žene BK Tempo 11.7 km 04:58 0:58:05
29 Huse Susnjar (#63) Kadeti Daj Krug 11.7 km 05:51 1:08:26
30 Emel Ljubuškić (#52) Ml. kadeti BBK Puls Sarajevo 7.8 km 04:53 0:38:08
31 Emrah Ljubuškić (#53) Ml. kadeti BBK Puls Sarajevo 7.8 km 04:56 0:38:29
32 Emrah Šušnjar (#3) Seniori Elite/U23 BBK Daj Krug 7.8 km 05:09 0:40:13
33 Sejad Salkic (#91) Master C BK Zmaj Tuzla 3.9 km DNS
34 Toni Vrhovac (#25) Juniori BK Tempo 0 km DNS

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Ml. kadeti

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Anes Ćehajić (#51) Ml. kadeti BBK Daj Krug 7.8 km 03:50 0:29:54
2 Emel Ljubuškić (#52) Ml. kadeti BBK Puls Sarajevo 7.8 km 04:53 0:38:08
3 Emrah Ljubuškić (#53) Ml. kadeti BBK Puls Sarajevo 7.8 km 04:56 0:38:29

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Kadeti

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Nikola Gradinac (#65) Kadeti BK Kpl Vlasenica 11.7 km 03:45 0:43:47
2 Stefan Pejanović (#66) Kadeti Bk Summit 11.7 km 03:58 0:46:24
3 Amer Agić (#62) Kadeti BK Rotacija Spin 11.7 km 04:11 0:48:52
4 Petar Kustura (#64) Kadeti BK Tempo 11.7 km 04:32 0:53:01



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Ajdin Zulić (#61) Kadeti Bbk Daj Krug 11.7 km 04:48 0:56:15
6 Huse Susnjar (#63) Kadeti Daj Krug 11.7 km 05:51 1:08:26

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Juniori

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Siniša Lukić (#26) Juniori BK Kozara 19.5 km 03:12 1:02:16
2 Damjan Stupar (#23) Juniori BK Kozara 19.5 km 03:23 1:05:50
3 Dejan Gavrić (#24) Juniori BK Summit 19.5 km 03:24 1:06:25
4 Amar Muslić (#21) Juniori Bbk Daj Krug 19.5 km 03:51 1:15:02
5 Sinan Hušić (#28) Juniori ZMAJ Od Bosne 19.5 km 03:54 1:16:06
6 Hasan Felić (#22) Juniori Daj Krug 19.5 km 03:55 1:16:25
7 Harun Smriko (#27) Juniori BK Rotacija Spin 15.6 km 04:33 1:11:06
8 Toni Vrhovac (#25) Juniori BK Tempo 0 km DNS

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Seniori Elite/U23

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Vedad Karić (#4) Seniori Elite/U23 Rotacija - Spin 23.4 km 03:12 1:14:50
2 Petar Spaić (#10) Seniori Elite/U23 Mostar 23.4 km 03:21 1:18:12
3 Ivan Deronja (#46) Seniori Elite/U23 BK Livno 23.4 km 03:27 1:20:36
4 Irfan Dervišević (#2) Seniori Elite/U23 BBK Daj Krug 23.4 km 03:34 1:23:36
5 Amar Masic (#1) Seniori Elite/U23 Daj Krug 23.4 km 03:41 1:26:21
6 Ammar Čehajić (#6) Seniori Elite/U23 Rotacija -spin 23.4 km 03:46 1:28:07
7 Miloš Bodiroga (#8) Seniori Elite/U23 Mostar 23.4 km 03:49 1:29:30
8 Milan Bojić (#45) Seniori Elite/U23 BSK Nektar Banja Luka 19.5 km 04:00 1:17:52
9 Tarik Pihljak (#7) Seniori Elite/U23 BK Rotacija-spin 15.6 km 04:01 1:02:47
10 Vladimir Trbić (#9) Seniori Elite/U23 BK Summit 11.7 km 04:05 0:47:47
11 Emrah Šušnjar (#3) Seniori Elite/U23 BBK Daj Krug 7.8 km 05:09 0:40:13

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Master A

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Master B

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Toni Odak (#84) Master B BK Široki Brijeg 11.7 km 03:34 0:41:42
2 Goran Guska (#81) Master B BK Summit Banja Luka 11.7 km 04:01 0:46:57

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Master C

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Sejad Salkic (#91) Master C BK Zmaj Tuzla 3.9 km DNS

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA DRZAVNO
PRVENSTVO

Kategorija: Žene

Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Lejla Tanovic (#41) Žene KBB Puls 15.6 km 03:18 0:51:21



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Anesa Hidić (#43) Žene Klub Brdskog Biciklizma ,,pul" 11.7 km 04:46 0:55:48
3 Karla Kustura (#42) Žene BK Tempo 11.7 km 04:58 0:58:05



XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Hodak (#124) Hobby 2 M BK Crna Kraljica Plitvice 7.8 km 03:54 0:30:28
2 Miroslav Plehel (#128) Hobby 2 M BK Vitez 7.8 km 03:58 0:30:57
3 Emir Gazić (#127) Hobby 2 M BK Vitez 7.8 km 04:21 0:33:56
4 Elvir Saračević (#141) Hobby 3 M BK Bihać 7.8 km 04:25 0:34:24
5 Damir Špehar (#142) Hobby 3 M BK Crna Kraljica Plitvice 7.8 km 05:06 0:39:47
6 Isa Imsirovic (#101) Hobby 1 M Daj Krug 3.9 km 05:38 0:21:59
7 Nikola Spaić (#104) Hobby 1 M BK Mostar 3.9 km 06:10 0:24:02
8 Hena Šabanić (#103) Hobby 1 Ž BBK Puls Sarajevo 3.9 km 07:56 0:30:58
9 Sead Hrnjica (#121) Hobby 2 M 3.9 km 11:17 0:43:59
10 Dragan Mandić (#122) Hobby 2 M BK Tempo 0 km DNS
11 Grgur Babic (#123) Hobby 2 M Bk Tempo 0 km DNS

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 1 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Isa Imsirovic (#101) Hobby 1 M Daj Krug 3.9 km 05:38 0:21:59
2 Nikola Spaić (#104) Hobby 1 M BK Mostar 3.9 km 06:10 0:24:02

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 2 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Antonio Hodak (#124) Hobby 2 M BK Crna Kraljica Plitvice 7.8 km 03:54 0:30:28
2 Miroslav Plehel (#128) Hobby 2 M BK Vitez 7.8 km 03:58 0:30:57
3 Emir Gazić (#127) Hobby 2 M BK Vitez 7.8 km 04:21 0:33:56
4 Sead Hrnjica (#121) Hobby 2 M 3.9 km 11:17 0:43:59
5 Dragan Mandić (#122) Hobby 2 M BK Tempo 0 km DNS
6 Grgur Babic (#123) Hobby 2 M Bk Tempo 0 km DNS

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 3 M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Elvir Saračević (#141) Hobby 3 M BK Bihać 7.8 km 04:25 0:34:24
2 Damir Špehar (#142) Hobby 3 M BK Crna Kraljica Plitvice 7.8 km 05:06 0:39:47

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 1 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hena Šabanić (#103) Hobby 1 Ž BBK Puls Sarajevo 3.9 km 07:56 0:30:58

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 2 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

XCO VELIKA NAGRADA BIHACA HOBBY Kategorija: Hobby 3 Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme


